[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2022 г.                                              № 91                                                  х. Лозной
Об отмене постановления Администрации

Лозновского сельского поселения

от 19.05.2014 г № 36
«О создании контрактной службы»
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Лозновского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Лозновского сельского поселения от 19.05.2014 года № 36 «О создании контрактной службы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лозновского
сельского поселения

                                   М.В. Шумный
Постановление вносит

отдел экономики и финансов

PAGE